

## VALTAKIRJA

Perustuen Säveltäjien Tekijänoikeustoimisto Teosto ry:n ("Teosto") jäsenjärjestöltä vuosina 2020, 2021 ja 2022 saamaani koronatukeen, valtuutan Teoston tai sen määräämänsä kuten Tax Partner Markku Lepistön tai määräämänsä KPMG Oy Ab:lta toimimaan joko yhdessä tai erikseen asiamiehenäni kaikissa saamaani koronatukeen liittyvissä veroasioissa pitäen sisällään muun muassa koronatukea koskeva verotukseni oikaisu ja siihen liittyvä muutoksenhakuprosessi.

Tämän valtuutuksen perusteella asiamies on oikeutettu esimerkiksi laatimaan ja allekirjoittamaan puolestani koronatuken verotusta koskevia asiakirjoja, kirjelmiä ja muita aineistoa, olemaan puolestani yhteydessä Verohallintoon ja hallintotuomioistuimiin sekä muihin mahdollisiin viranomaisstahoihin ja ottamaan vastaan koronatukeni verotusta koskevia asiakirjoja, tiedusteluja ja tiedonantoja.

Ennen tämän valtuutuksen antamista, olen tutustunut Teoston minulle lähettämään koronatuken verotusta koskevaan ohjeistukseen, jonka perusteella ja jossa mainituin edellytyksin Teosto tulee vastaamaan vuosina 2020, 2021 ja 2022 saamaani koronatukeen liittyvistä veroseuraamuksista, verolle laskettavat viivästysseuraamukset mukaan lukien. Siltä osin kun Teosto on suorittanut Verohallinnolle koronatukeeni liittyvät verot, siirrän Teostolle oikeuteni minulle koronatukeni verotusta koskevan muutoksenhakuprosessin perusteella mahdollisesti maksettavasta verojeni palautuksesta. Tällöin suostun siihen, että mahdollisesti saamani veronpalautus voidaan maksaa suoraan Teostolle, Teoston ja Verohallinnon parhaaksi sopimalla tavalla. Mikäli veronpalautuksen maksaminen suoraan Teostolle ei teknisistä tai muista näihin verrattavista syistä olisi mahdollista, sitoudun maksamaan Teostolle veronpalautuksena saamani varat siihen määrään saakka kuin Teosto on aiemmin koronatukeen liittyviä veroja puolestani maksanut. Lisäksi sitoudun Teoston pyynnöstä palauttamaan mahdolliset muut muutoksenhaun johdosta perusteettomiksi muodostuneet Teoston minulle suorittamat summat.

Liitteenä toimitan jälkiverotuspäätökset 2020, 2021 ja 2022 sisältäen tilisiirtolomakkeet verojen maksuun.

Paikka ja aika: \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_

[allekirjoitus ja nimenselvennys]